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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Wodociagi Biatostockie Sp. z 0.0. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu udzielania
zamowien sektorowych o wartoSci zamowienia ponizej progdéw unijnych przez
Wodociggi Biatostockie Sp. z 0.0 — dalej Regulamin, udziela odpowiedzi
do Ogtoszenia/ SWZ zgodnie z ponizszym:

Pytanie nr 26
Prosimy o zgode na zmiane terminu sktadania ofert na 05.12.2023 g. 10.00
Odpowiedz:
Wodociagi Biatostockie Sp. z 0.0. na podstawie art. 23 ust. 3 Regulaminu, dokonuje
zmiany tresci Ogtoszenia/ SWZ XIl. MIEJSCE | TERMIN SKLADANIA ORAZ
OTWARCIA OFERT, zgodnie z ponizszym:
Oferte nalezy ztozy¢ w sekretariacie Wodociggow Biatostockich Spoétka z o.o.
w Biatymstoku,
ul. Mtynowa 52/1 do dnia 04.12.2023 r. do godz. 10:00.

Koperte nalezy opisa¢ w nastepujacy sposob:

Wodociggi Biatostockie Sp. z 0.0. 15-404 Biatystok, ul. Mtynowa 52/1” z dopiskiem
oferta na:

,,Ubezpieczenie pojazdéw mechanicznych Wodociggéw Biatostockich Spotki
z 0.0. w Biatymstoku — nie otwiera¢ przed dniem 04.12.2023 r., godz. 10:00”
oraz nazwa WWykonawcy.

Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego — Biatystok, ul. Miynowa 52/1
w dniu 04.12.2023 r. o godz. 10:15



Clatloo K

Otwarcie ofert bedzie odbywato sie bez udziatu Wykonawcoéw (oséb trzecich).
Zamawiajacy niezwiocznie opublikuje informacje z otwarcia ofert na stronie
internetowej bip.wobi.pl

Pytanie nr 27

Prosimy o zgode na wprowadzenie ponizszych zapiséw do umowy:

Przyjecie do ubezpieczenia pojazdéw nowozakupionych kazdorazowo wymagato
bedzie zgody Ubezpieczyciela na przyjecie do ubezpieczenia, oceny ryzyka i ustalenia
sktadki i stawki. Dla pojazdéw z sumg ubezpieczenia ponad 2.000.000 PLN
Ubezpieczyciel zastrzega prawo do odmowy przyjecia do ubezpieczenia.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszego zapisu do umowy.

Pytanie nr 28

Prosimy o informacje, ile wszystkich pojazdoéw planuje zakupi¢ Zamawiajgcy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w okresie zamoéwienia planuje zakup ok. 15 szt. nowych
pojazdow. Zamawiajacy informuje, ze realizacja planowanych zakupdéw bedzie
uzalezniona od wysokosci budzetu przeznaczonego na ten cel w najblizszych dwoéch
latach.

Pytanie nr 29

Prosimy o informacje, gdzie sg garazowane pojazdy z sumg ubezpieczenia powyzej
2.000.000 PLN? Czy teren jest ogrodzony zamknigty, monitorowany, zadaszony?
Odpowiedz:

Zamawiajacy w Zatgczniku nr 1 do SWZ informowat, iz wszystkie samochody
Zamawiajgcego po zakonczonej pracy parkujg na wilasnych wewnetrznych,
dozorowanych parkingach i w garazach w poszczegolnych lokalizacjach.

Pojazdy z sumg ubezpieczenia powyzej 2.000.000 zt aktualnie sg garazowane
w zamknietych budynkach przy ul. Poleskiej 46 — teren jest zamkniety i dozorowany.

Pytanie nr 30

W odniesieniu do ubezpieczenia Assistance prosimy o zgode na wprowadzenie
zapisu, ze w zakresie tego ubezpieczenia ochrong ubezpieczeniowg Ubezpieczyciel
obejmuje nastepujgce rodzaje pojazdéw zarejestrowane w RP:

1) samochody osobowe,

2) samochody ciezarowe o DMC nieprzekraczajgcej 3,5T,

3) motocykle.

do 15 roku eksploatacji

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 2.

Pytanie nr 31
Prosimy o zgode na wprowadzenie ponizszych limitdw do ubezpieczenia
ASSISTANCE:



W przypadku kradziezy pojazdu lub unieruchomienia pojazdu na okres dtuzszy niz 12
godzin wskutek awarii lub wypadku zaistniatego w odlegto$ci ponad 50 km od miejsca
zamieszkania Ubezpieczyciel organizuje:

a. hotel maksymalnie przez okres 3 déb hotelowych, nie dtuzej jednak niz do czasu
usuniecia przyczyny unieruchomienia pojazdu, do tgcznej kwoty w ztotych
odpowiadajgcej rownowartosci 75 EURO za osobe na dobe

b. organizacja dalszej podrdzy- zorganizowanie i pokrycie kosztow transportu osob,
obejmujgcego przejazd kierowcy | pasazerow najkrotsza drogg do miejsca
zamieszkania kierowcy potozonego na terytorium RP albo do celu podrézy (w
zaleznoéci od tego, ktore z tych miejsc jest potozone blizej).

Odpowiedz:

Zamawiajacy w punkcie 2.4.2. dot. ubezpieczenia assistance zaznaczyt, iz zakres
wskazany w SWZ ma charakter minimalny. W sprawach nieuregulowanych zastosowanie
majg ogdlne Ilub szczegdlne warunki ubezpieczenia, zardwno w zakresie limitdw
odpowiedzialnosci, jej wytgczen, jak i niewymienionych Swiadczen — zgodnie z wariantem
zaoferowanym/wskazanym przez wykonawce w formularzu oferty (tzn. zastosowanie majg
inne, niewskazane w punkcie 2.4.1 dwiadczenia, przypisane do danego rodzaju wariantu).

Pytanie nr 32

Prosimy o zgode na zmiane ponizszego zapisu:

Z: holowanie pojazdu w przypadku braku paliwa lub wyczerpania baterii/f akumulatora
do najblizszej stacji (odpowiednio stacji tadowania pojazdéw elektrycznych) lub
dostarczenie paliwa (odpowiednio natadowanie na miejscu) w celu umozliwienia
kontynuacji podrozy

Na:

holowanie pojazdu w przypadku braku paliwa lub wyczerpania baterii/ akumulatora do
najblizszej stacji (odpowiednio stacji tadowania pojazddéw elektrycznych) lub
dostarczenie paliwa (odpowiednio natadowanie na miejscu) w celu umozliwienia
kontynuacji podrozy bez kosztéw paliwa.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia zapis podpunktu 7) w punkcie 2.4.1.2. Zatacznika Nr 1a na
tresc:

7) holowanie pojazdu w przypadku braku paliwa lub wyczerpania baterii/ akumulatora
do najblizszej stacji (odpowiednio stacji tadowania pojazdow elektrycznych) lub
dostarczenie paliwa (odpowiednio natadowanie na miejscu) w celu umozliwienia
kontynuacji podrozy bez kosztéw paliwa.

Powyzsze stanowi integralng czesé Ogloszenia/SWZ.
Pozostate postanowienia Ogloszenia/lSWZ pozostajg bez zmian,




